[image: image1.jpg]

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.04.2022                                                                                         № 41/145
ст-ца Старолеушковская

О безвозмездном предоставлении части помещения

В целях реализации  Федеральных законов РФ от 24.11.1995 г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и от 29.12.1994 г. № 78-ФЗ «О библиотечном деле»,  постановления Правительства РФ от 29.03.2019 г. № 363 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Доступная среда», Закона Краснодарского края от 23.04.1996 г. № 28-КЗ «О библиотечном деле в Краснодарском крае», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12.10.2015 г. № 969 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Доступная среда», Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района         р е ш и л:

1.  Согласовать муниципальному бюджетному учреждению «Старолеушковская поселенческая библиотека» Павловского района с  администрацией Старолеушковского сельского поселения Павловского района предоставление муниципального имущества государственному бюджетному учреждению культуры «Краснодарская краевая специальная библиотека для слепых имени А.П.Чехова» в безвозмездное пользование на весь период его деятельности части помещения № 3 площадью 4 кв. метра на 2 этаже в здании муниципального бюджетного учреждения «Старолеушковская поселенческая библиотека» Павловского района расположенного по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Старолеушковская, улица Жлобы, 21.

2. Контроль за выполнением решения возложить на главу Старолеушковского сельского поселения Павловского района Р.М.Чепилова.

3.    Решение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы

Старолеушковского сельского

поселения  Павловского района                                                         А.К.Стрельцов